

## Прайс-лист від 15 грудня 2024 р.

\* Увага! Ціни актуальні на 15 грудня 2024 р.

Для уточнення ціни ви можете звернутися за телефонами: 067-411-06-91 067-565-10-47

№	Товар	Ціна, грн. за од.	Од.
1	Комплект кріплення ПП 60x40 мм, RAL 6005 (зелений мох)	14,60	шт
2	Секція огороження АВ Економ 50x200 ОЦ+ПП Карта 1,2x2,5 м (4x3мм), RAL 6005 (зелений мох)	465,10	шт
3	Секція огороження АВ Економ 75x200 ОЦ+ПП Карта 1,5x2,5 м (4x3 мм), RAL 6005 (зелений мох)	525,20	шт
4	Секція огороження АВ Економ 75x200 ОЦ+ПП Карта 1,7x2,5 м (4x3 мм), RAL 6005 (зелений мох)	584,80	шт
5	Секція огороження АВ Економ 75x200 ОЦ+ПП Карта 2,0x2,5 м (4x3мм), RAL 6005 (зелений мох)	690,50	шт
6	Сітка канілірована 25x25x2,5 Карта 1,0x2,0 м, чорна	332,40	шт
7	Сітка канілірована 50x50x3,5 Карта 2,0x1,5 м, оцинк.	643,20	шт
8	Сітка кладочна 100x100x2,5 Карта 2,0x1,0 м	58,20	шт
9	Сітка кладочна 100x100x3,0 Карта 2,0x1,0 м	105,20	шт
10	Сітка кладочна 50x50x2,5 Карта 2,0x1,0 м	114,60	шт
11	Сітка кладочна 50x50x3,0 Карта 2,0x1,0 м	208,10	шт
12	Сітка рабіца 35x35x1,6 оц. Карта 1,5x10 м	828,40	рул
13	Сітка рабіца 35x35x1,8 оц. Карта 1,5x10 м	1 219,50	рул
14	Стовп 60x40x1,5 ОК+ПП, з\з 2 м, RAL 6005 (зелений мох)	301,40	шт
15	Стовп 60x40x1,5 ОК+ПП, з\з 2,5 м, RAL 6005 (зелений мох)	372,30	шт

### Продукція

**Чорний метал**  
**Нержавіюча сталь**  
**Кріплення**  
**Покрівельні і стінові матеріали**  
**Електроди**  
**Сітка металева**  
**Запірна арматура**  
**Алюміній**  
**Супутні товари**

### Виробництво

**Арматура гарячекатана**  
**Дріт**  
**Круг прокат**  
**Труби електрозварні**  
**Профільовані листи**  
**Смуга та квадрат**  
**Сітка металева**  
**Просічно-витяжний лист**

### Послуги

**Газове різання металу**  
**Плазмова різка металу**  
**Різка на стрічкопилльному верстаті**  
**Поздовжнє різання металу**  
**Лазерне різання металу**  
**Вантажоперевезення**  
**Металобазис**  
**Кар'єра**

### Контакти

**Контакт-центр:**  
**0 800 303 370**